
UCHWAŁA NR XXIV/135/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Piława Górna 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Piławy Górnej  odwołuje się z dniem 29 grudnia 2020 roku Panią Małgorzatę 
Surdyk ze stanowiska Skarbnika Gminy Piława Górna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej 

 
 

Dariusz Madejski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F150A5E-AA0E-4743-9A8B-3329814B5765. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do
wyłącznej kompetencji rady gminy należy odwołanie skarbnika gminy na wniosek wójta. Z uwagi na
to, że Pani Małgorzata Surdyk wystąpiła z prośbą o rozwiązanie stosunku pracy w związku z
zamiarem przejścia na emeryturę, Burmistrz Piławy Górnej wnioskuje o odwołanie Pani Małgorzaty
Surdyk ze stanowiska Skarbnika Gminy z dniem 29 grudnia 2020 roku. Odwołanie jest równoznaczne
z wypowiedzeniem stosunku pracy (art. 70§2 Kodeksu pracy).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F150A5E-AA0E-4743-9A8B-3329814B5765. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

